ПРОТОКОЛ  N 4/13
заседания Правления

Товарищества собственников жилья

«ТСЖ «Тургеневский двор-3»
по ул. Тургенева/Гагарина, д. 109/232

г. _Краснодар_

                               «14» сентября 2013  г.

Члены Правления ТСЖ: Погосов Ю.Э ,  Ковлакова О.А,  Гарашко В.А,  Артеменко Н. В.,
                                        Ибрагимов Р.И .
Присутствуют члены Правления ТСЖ: _____________________________________
Кворум имеется. Заседание правомочно <*>.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение графика погашения задолженности ООО “Реал Комм”.По состоянию на 01 июня 2013 года неоплаченный долг компании ООО “Реал Комм” составил 520 (пятьсот двадцать ) тысяч рублей. С  01 июля 2013 года по 01 января 2014 года текущий платеж ООО “Реал Комм” ежемесячно составляет 30 000 рублей, а с 01 января 2014 года – 40 000 рублей. По состоянию на сентябрь 2013 года долг компании  ООО “Реал Комм” составляет 610 000 рублей. Для погашения задолженности компании ООО “Реал Комм”( фактически является банкротом)  необходимо утвердить график погашения задолженности
2.   Заключение договора поручительства между    ООО“ЮгМеталлоТорг”,  и ТСЖ по поводу погашения долгов ООО “Реал Комм”
СЛУШАЛИ:

По вопросу повестки дня выступил Ибрагимов Р.И , предложил:
1. Утвердить  графика погашения задолженности ООО “Реал Комм”.По состоянию на 01 июня 2013 года неоплаченный долг компании ООО “Реал Комм” составил 520 (пятьсот двадцать ) тысяч рублей. С  01 июля 2013 года по 01 января 2014 года текущий платеж ООО “Реал Комм” ежемесячно составляет 30 000 рублей, а с 01 января 2014 года – 40 000 рублей. По состоянию на сентябрь 2013 года долг компании  ООО “Реал Комм” составляет 610 000 рублей. Для погашения задолженности компании ООО “Реал Комм”( фактически является банкротом)  необходимо утвердить график погашения задолженности (Приложение)
2.   Заключить договора поручительства между    ООО“ЮгМеталлоТорг”,  и ТСЖ по поводу погашения долгов ООО “Реал Комм(Приложение)

__________________________________________________________________________.

                     (основные положения выступления)

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - _____.

«Против» - _____.

«Воздержались» - ______.

ПОСТАНОВИЛИ:
1.  Утвердить  графика погашения задолженности ООО “Реал Комм”.По состоянию на 01 июня 2013 года неоплаченный долг компании ООО “Реал Комм” составил 520 (пятьсот двадцать ) тысяч рублей. С  01 июля 2013 года по 01 января 2014 года текущий платеж ООО “Реал Комм” ежемесячно составляет 30 000 рублей, а с 01 января 2014 года – 40 000 рублей. По состоянию на сентябрь 2013 года долг компании  ООО “Реал Комм” составляет 610 000 рублей. Для погашения задолженности компании ООО “Реал Комм”( фактически является банкротом)  необходимо утвердить график погашения задолженности (Приложение)
2.   Заключить договора поручительства между    ООО“ЮгМеталлоТорг”,  и ТСЖ по поводу погашения долгов ООО “Реал Комм(Приложение)

                                                           Погосова Юрия Эдуардовча

Председатель Правления ТСЖ     _____________________ __________________

                                                                              (подпись)            (Ф.И.О.)

Секретарь заседания Правления ТСЖ __________________ __________________

                                                                                (подпись)          (Ф.И.О.)

--------------------------------

<*> Согласно ч. 6 ст. 147 ЖК РФ заседание Правления товарищества собственников жилья признается правомочным, если в таком заседании принимает участие большинство членов правления товарищества.